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Keskkonnaministeerium avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 29 lõike 2 alusel.

Keskkonnaministeerium teatab, et Nordkalk AS (registrikood: 10656606) (aadress Lemmaru,
Vasalemma alevik, Vasalemma vald, Harju maakond 761101) on esitanud maavara kaevandamise loa
taotluse Karinu lubjakivikarjääri. Kaevandamisloa taotluse eesmärk on kaevandada tehnoloogilist
lubjakivi kustutamata lubja tootmiseks ning ehituslubjakivi killustiku tootmiseks. Taotletav Karinu
lubjakivikarjääri mäeeraldis kattub olemasoleva Karinu karjääri mäeraldisega, millest kaevandamiseks on
antud maavara kaevandamise luba KMIN-011. Kuivõrd Karinu karjääri mäeeraldisest ei jõuta
kaevandamisloa KMIN-011 kehtivusaja jooksul maavaravaru ammendada ja kaevandamisega rikutud ala
korrastada, on vajalik anda uus kaevandamisluba. Luba taotletakse järgmistel tingimustel: taotletava
mäeeraldise pindala on 24,41 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 63,23 ha, 04.02.2015 seisuga
on taotletaval mäeeraldisega hõlmatud 501 tuh m3 tehnoloogilise lubjakivi aktiivset tarbevaru ja 1063 tuh
m3 madalamargilist ehituslubjakivi tarbevaru, mis on kogu ulatuses kaevandatav; maavara
kaevandamise keskmine aastamäär on 56 tuh m3; loa kehtivusaeg on 30 aastat.

Maavara kaevandamise loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaministeeriumi maapõue osakonnas, Tallinn, Narva mnt 7a, kabinet 616.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav http://www.envir.ee/et/maavara-kaevandamise-loa-taotlused.

Kuni kaevandamisloa andmise või keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaministeeriumile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. 
Ettepanekuid ja vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile anna-
liisa.kuslap@envir.ee või postiaadressile Narva mnt 7a, Tallinn. 

Kaevandamisloa eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaministeerium täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.

Kehtetud ärinimed:
Nordkalk AS: PARTEK NORDKALK AS.
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